PODER EXECUTIVO
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS DE FORTALEZA
DIRETORIA DE EXTENSÃO E RELAÇÕES EMPRESARIAIS

COORDENADORIA DE SERVIÇO SOCIAL

TERMO ADITIVO 01 - EDITAL DE AUXÍLIOS AOS ESTUDANTES - Nº 01/2017

O diretor-geral e o diretor de Extensão do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Ceará - campus de Fortaleza, no uso de suas atribuições, fazem

saber por meio deste termo aditivo que fica alterado o subitem 10 do Edital de Auxílios aos

estudantes nº 01/2017, referente ao semestre letivo de 2017.1, que passará a ter as datas

e atividades constantes abaixo:

10. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

Divulgação do Edital 20/03/2017
www.sisae.ifce.edu.br

SISAE

Inscrição 22/03 a 05/04/2017
www.sisae.ifce.edu.br

SISAE

Análise documental - Auxílios  06/04 a 12/05/2017 Coordenadoria de Serviço Social

Divulgação do resultado  12/05/2017 www.sisae.ifce.edu.br

Interposição de recurso  13 e 14/05/2017 www.sisae.ifce.edu.br

Divulgação do resultado dos
recursos

17/05/2017 www.sisae.ifce.edu.br

      Fortaleza, 3 de maio de 2017.

        José Eduardo Souza Bastos
Diretor-geral do campus de Fortaleza

http://www.sisae.ifce.edu.br/
http://www.sisae.ifce.edu.br/
http://www.sisae.ifce.edu.br/
http://www.sisae.ifce.edu.br/
http://www.sisae.ifce.edu.br/